
UCHWAŁA IX/79/2019
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności wysokości stawki opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj Dz .U. z 2019 r. poz 
505 ze zn.) art. 15 ust,1,art. 19 pkt 1 lit .a oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz .U. z 2019 r. poz. 1170 ze zn.) oraz art.47§ 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
Podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ze zn.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala , co następuje:

§ 1. 

Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej w kwocie 30,00 zł.

§ 2. 

Opłata targowa płatna jest w dniu dokonania sprzedaży do rąk inkasenta.

§ 3. 

Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa i określa wynagrodzenie za inkaso w wysokości 50 % 
zainkasowanej kwoty.

§ 4. 

1. Określa się inkasentów do poboru opłaty targowej w załączniku do uchwały.

2. Zobowiązuje się inkasentów do wpłaty zainkasowanej opłaty targowej w terminie 30 dni od dnia 
zainkasowania kwoty opłaty targowej.

§ 5. 

Traci moc uchwała nr XIII/75/2015 z dnia 27 listopada 2015 r.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce.

§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życiu po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: 1D2C1A06-2071-43B4-8377-0F790FF96D1D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/79/2019

Rady Gminy Skoroszyce

z dnia 11 października 2019 r.

Wykaz inkasentów do poboru opłaty targowej

poz. dane inkasenta nazwisko i imię teren pobierania opłaty targowej

1 Derkacz Joanna Brzeziny
2. Borelowski Józef Chróścina
3. Hellebrandt Jan Czarnolas
4. Hacz - Bieda Wioletta Giełaczyce
5. Mendrala Mirosław Makowice
6. Winnik Kazimierz Mroczkowa
7. Lenartowicz Maria Pniewie
8. Fornalik Urszula Sidzina
9. Gruszka Ewa Skoroszyce
10. Niedzielski Michał Stary Grodków

Id: 1D2C1A06-2071-43B4-8377-0F790FF96D1D. Podpisany Strona 1




